



LAȘCU ION
ADMINISTRATOR AUTORIZAT
MD 2045, m. Chișinău, str. Studenților nr.10/2, of. (ap.) 9.
Tel.: + 373 694 694 30, e-mail: lascuion@gmail.com
Autorizația Ministerului Justiției al RM nr.151 din 19.01.2015.

Tuturor persoanelor interesate

26 Noiembrie 2025, nr. 11/ INM

A V I Z
privind vânzarea bunurilor prin negocieri directe

Ref.: Vânzarea bunurilor;

Debitor: „Inmacometal” SA, IDNO 1003600015301.

Dosar nr. 2i-1008/2023, aflat pe rolul Judecătoriei Chișinău (sediul Central);

Lichidatorul ”Inmacometal” SA, anunță continuarea procedurii de valorificare prin negocieri directe a **Mobilierului** în asortiment -14 poziții și a **Produselor chimice** în asortiment de 22 poziții, după cum urmează:

1) Mobilier (a fost folosit de mai mulți ani) :

Nr.	Denumirea și descrierea bunului inventariat	Unitate a de măsură	Cantitatea (volumul activelor)	Valoarea de piață unitară, lei	Deprecierea totală, %	Deprecierea totală, lei	Valoarea de piață estimată unitară, lei	Valoarea de piață estimată totală, lei
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Mese de bucătărie	bucăți	5	2500	90	2250	250	1250
2	Scaune de bucătărie	bucăți	20	200	90	180	20	400
3	Masă de lucru (pentru bucătărie)	bucăți	2	2000	90	1800	200	400
4	Aragaz - 6 ochiuri	bucăți	1	50000	60	30000	20000	20000
5	Plită electrică - 6 ochiuri	bucăți	1	41000	60	24600	16400	16400
6	Frigider	bucăți	2	3500	90	3150	350	700
7	Congelator	bucăți	1	2500	90	2250	250	250
8	Mobilă moale, set, 2 fotolii + canapea	bucăți	1	25000	80	20000	5000	5000
9	Scaune de birou	bucăți	6	500	90	450	50	300
10	Mese de birou	bucăți	19	2100	90	1890	210	3990
11	Vitrină - Dulap de birou	bucăți	11	3500	90	3150	350	3850
12	Safeu de oficiu	bucăți	4	2500	40	1000	1500	6000
13	Set - 1 canapea + 2 fotolii	set	1	25000	80	20000	5000	5000
14	Masă de ședință (1) + 9 scaune	set	1	10000	90	9000	1000	1000
	Total							64540

2) Produse chimice (majoritatea produselor au termenul expirat) :

Nr.	Denumirea și descrierea bunului inventariat	Cantitatea (volumul activelor)	cantitatea	unit. De măsură	Valoarea de piață unitară, lei	deprecierea totală, %	deprecierea totală, lei	Valoarea de piață estimată unitară, lei	Valoarea de piață estimată totală, lei
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Container pentru soluții Chimice, Volum - 1 tonă	15	15	bucăți	200	80	160	40	600
2	Hifert 15-15-30 ME (saci 25 kg.)	14	350	kg.	45,4	100	45,4	0	0
3	Sulfat de magneziu MgO 16%, (saci 25 kg.)	9	225	kg.	15	100	15	0	0
4	Sodă Carbonată (calcinată) (saci 25 kg.)	6	150	kg.	12	100	12	0	0
5	Trifostat de Sodiu (saci 25 kg.)	16	400	kg.	25	100	25	0	0
6	Clorură de Potasiu (saci 25 kg.)	3	75	kg.	30	100	30	0	0
7	Lithium Hidroxide Minihydrate (saci 25 kg.)	5	125	kg.	320	100	320	0	0
8	Nitrit de Natriu (Sodium Nitrate), (saci 25 kg.)	40	1 000	kg.	40	100	40	0	0
9	Magneziu Siarczan MGO16 (saci 25 kg.)	48	1 200	kg.	22,68	100	22,68	0	0
10	Acid boric, (saci 25 kg.)	25	625	kg.	25	100	25	0	0
11	Clorură de Amioniu (saci 25 kg.)	170	4 250	kg.	30	100	30	0	0
12	Elatex (aditiv) (saci 25 kg.)	35	875	kg.	240	100	240	0	0
13	Bermocoll (aditiv), (saci 25 kg.)	40	1 000	kg.	150	100	150	0	0
14	Trifostat de Sodiu (saci 25 kg.)	440	11 000	kg.	25	100	25	0	0
15	Sulfat de Aluminiu, (saci 25 kg.)	175	4 375	kg.	10	100	10	0	0
16	Dizolvant, Acetonă butoaie (165 kg.)	5	825	kg.	40	95	38	2	1650
17	Sare în tablete (saci 25 kg.)	400	10 000	kg.	5	80	4	1	10000
18	Container cu soluție Chryso Plast Alpa 15	1	1 000	kg.	48	100	48	0	0
19	Aditiv pentru ciment, beton (paletă 1 tonă)	11	11 000	kg	18	100	18	0	0
20	Carbid, Carbură de Activ (butoi 100 kg)	22	2 200	kg	58	80	46,4	11,6	25520
21	Acid oxalic, (saci 25 kg.)(paletă)	4	4 000	kg	28	100	28	0	0
22	Pigment pentru beton (cutii)	12	24	kg	45	80	36	9	216
	Total								37986

Informații suplimentare la numărul de telefon 069469430, e-mail: lasuion@gmail.com

Lașcu Ion.

Lichidator "Inmacometal" SA.